
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 2 “G. DESSI’” VILLACIDRO 
 Affidamento definitivo  

 bando per il reclutamento del R.S.P.P 

1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  N. 2 “G. DESSI'” 

Via Cavour, 36 – 09039 Villacidro 
Tel. 070 932030 – fax 070 9310584  Codice Mecc.: CAIC896003 – Cod. Fiscale: 91024820929 

 
       Prot.1838-01-03                                                                                        All’albo pretorio Sito Web  
                10/05/2019                                                                                       Candidati bando R.S.P.P 
                                                                                                                         Atti                      SCUOLA 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

CONFERIMENTO DELLINCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE 
D.LGS. 81/2008 E D.LGS. 195/2003 – AVVISO PUBBLICO PROT. 1452 -09-01 del 25 MARZO  2019, 

 
 

Visto il proprio bando per l’affidamento dell’incarico di “RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E 
PROTEZIONE” prot. 1452 -09-01 del 25 MARZO  2019, 
 
Visto il D.I.129/2018, Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativa e contabile delle 
istituzioni scolastiche, 
 
Visto il verbale della commissione all’uopo istituita prot. N. 1647 del 30 aprile 2019, con la relativa graduatoria; 
 
Preso visione della graduatoria provvisoria nota prot. 1648 del 30 aprile 2019; 
 
Appurato che entro le ore 12,00 del 10/05/2019, (termine ultimo), non sono pervenuti reclami, che abbiano comportato 
modifiche alla stessa; 
 
Considerata la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 
Si conferma in via definitiva la graduatoria di seguito indicata:  
 

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE RSPP - TABELLA COMPARATIVA PUNTEGGI 
 PUNTI 

1 Usai Simone 53 

2 Iacolina Evelina 180 

    

 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’incarico; 
 
Considerato che il professionista aggiudicatario presenta tutti i requisiti richiesti dal Bando; 

 
D E C R E T A 

 
Di affidare definitivamente il servizio di “Responsabile Del Servizio di Prevenzione e Protezione” della durata 
di 1 anno, dalla data di stipula del contratto, all’Ing. Iacolina Evelina, per l’importo di €. 2.200,00 
omnicomprensivi di tutti gli oneri per l’Istituto. 
 
Avverso il presente decreto sarà possibile il ricorso al Tar o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla sua pubblicazione. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo on-line dell’istituto e sul sito Web della scuola, e 
trasmessa ad ogni singolo candidato. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuliana Orrù 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993. 

 


